
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 

08 червня 2018 року          №279 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

1.  Внести зміни до рішення 2 сесії 7 скликання від 22 грудня 2017 

року №49 “Про бюджет міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік” 

згідно додатків 1,2,3,4,5,6. 

2. Прийняти в 2018 році до бюджету Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади офіційні трансферти, як інші субвенціі із місцевого 

бюджету:  

Григорівської сільської ради -14600 грн. 

Полтавського обласного бюджету – 100000 грн. 

3. Передати в 2018 році офіційні трансферти з бюджету Гребінківської 

міської об’єднаної територіальної громади до бюджетів:   

Полтавському обласному бюджету –  8700 грн. 

Гребінківському районному бюджету – 165000 грн. 

Державному бюджету – 65000 грн. 

4. Кошти субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій в сумі 223400 грн. 

перерозподілені рішенням 22 сесії Гребінківської районної ради 7 скликання 

від 30.05.2018 року із спеціального фонду на загальний фонд направити на 

об’єкти:  

Придбання інтерактивного обладнання для закладів освіти 

Гребінківського району -Гребінківської ЗОШ 1-3 ступенів №4 в сумі 33400 грн. 

Придбання обладнання для Гребінківської ЗОШ 1-3 ступенів, 

вул. Петровського (Магістральна), 120 в сумі 190000 грн.  

5. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 



отг м. Гребiнка Додаток №1

до рішення 8 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  871965,00 871965,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
382916,00 382916,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 382916,00 382916,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

325687,00 325687,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, 

що сплачується податковими агентами

13994,00 13994,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

43235,00 43235,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів
26,00 26,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
26,00 26,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування)

26,00 26,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  103606,00 103606,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
23710,00 23710,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 23710,00 23710,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

79896,00 79896,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 79896,00 79896,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 385417,00 385417,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 39284,00 39284,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості

1496,00 1496,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  37788,00 37788,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 388,00 388,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
388,00 388,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  345745,00 345745,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 345745,00 345745,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  31270,00 31270,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
31270,00 31270,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 31270,00 31270,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
31270,00 31270,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 903235,00 903235,00 0,00 0,00

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 08.06.2018 

року №279

Зміни доходів бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



40000000 Офіційні трансферти  1182569,00 1305969,00 -123400,00 -123400,00

41000000 Від органів державного управління  1182569,00 1305969,00 -123400,00 -123400,00

41030000
Субвенції  з державного бюджету місцевим 

бюджетам
916500,00 916500,00 0,00 0,00

41033200

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад

916500,00 916500,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
266069,00 389469,00 -123400,00 -123400,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

151469,00 151469,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 114600,00 14600,00 100000,00 100000,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій за рахунок 

залишку коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що утворився на кінець 

2017 року

0,00 223400,00 -223400,00 -223400,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 2085804,00 2209204,00 -123400,00 -123400,00

Міський голова В.І. Колісніченко



отг м. Гребiнка Додаток №2

до рішення 8 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1110394,00 1110394,00 1110394,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -1110394,00 1110394,00 1110394,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -1110394,00 1110394,00 1110394,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -1110394,00 1110394,00 1110394,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1110394,00 1110394,00 1110394,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -1110394,00 1110394,00 1110394,00

Міський голова В.І. Колісніченко

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 08.06.2018 

року №279

Зміни фінансування бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток №3

до рішення 8 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 588810,00 2293610,00 -274918,00 0,00 0,00 908294,00 0,00 0,00 0,00 908294,00 908294,00 1497104,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 588810,00 2293610,00 -274918,00 0,00 0,00 908294,00 0,00 0,00 0,00 908294,00 908294,00 1497104,00

0210100 0100 Державне управління -333635,00 -333635,00 -274918,00 0,00 0,00 -94400,00 0,00 0,00 0,00 -94400,00 -94400,00 -428035,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

-335400,00 -335400,00 -274918,00 0,00 0,00 -94400,00 0,00 0,00 0,00 -94400,00 -94400,00 -429800,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 1765,00 1765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1765,00

0211000 1000 Освіта 169702,00 169702,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 269702,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 7578,00 7578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7578,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( 

в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

162124,00 162124,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 262124,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

0214000 4000 Культура і мистецтво 63348,00 63348,00 0,00 0,00 0,00 2040,00 0,00 0,00 0,00 2040,00 2040,00 65388,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

63348,00 63348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63348,00

0214080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2040,00 0,00 0,00 0,00 2040,00 2040,00 2040,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2040,00 0,00 0,00 0,00 2040,00 2040,00 2040,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт -92429,00 -92429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92429,00

0215040 5040
Підтримка і розвиток спортивної 

інфраструктури
-92429,00 -92429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92429,00

0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
-92429,00 -92429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92429,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 571824,00 2276624,00 0,00 0,00 0,00 -460200,00 0,00 0,00 0,00 -460200,00 -460200,00 111624,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація 

об`єктів житлово-комунального господарства
0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 -200000,00 -200000,00

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2018 

рік" від 08.06.2018 року №279

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

бюджет 

розвитку

РАЗОМ
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



216017 6017 0620

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального 

господарства

0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 -200000,00 -200000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 571824,00 1676624,00 0,00 0,00 0,00 -260200,00 0,00 0,00 0,00 -260200,00 -260200,00 311624,00

0217000 7000 Економічна діяльність 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 1360854,00 0,00 0,00 0,00 1360854,00 1360854,00 1510854,00

0217320 7320
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266464,00 0,00 0,00 0,00 266464,00 266464,00 266464,00

0217325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266464,00 0,00 0,00 0,00 266464,00 266464,00 266464,00

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1070000,00 0,00 0,00 0,00 1070000,00 1070000,00 1070000,00

0217362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1070000,00 0,00 0,00 0,00 1070000,00 1070000,00 1070000,00

0217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури
150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 24390,00 0,00 0,00 0,00 24390,00 24390,00 174390,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 24390,00 0,00 0,00 0,00 24390,00 24390,00 174390,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
510000,00 510000,00 286885,00 0,00 0,00 78700,00 0,00 0,00 0,00 78700,00 78700,00 588700,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
510000,00 510000,00 286885,00 0,00 0,00 78700,00 0,00 0,00 0,00 78700,00 78700,00 588700,00

3710100 0100 Державне управління 350000,00 350000,00 286885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об`єднаних територіальних громадах

350000,00 350000,00 286885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 78700,00 0,00 0,00 0,00 78700,00 78700,00 238700,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 33700,00 0,00 0,00 0,00 33700,00 33700,00 173700,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 65000,00

 Всього 1098810,00 2803610,00 11967,00 0,00 0,00 986994,00 0,00 0,00 0,00 986994,00 986994,00 2085804,00

Міський голова В.І. Колісніченко



грн.

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

Субвенція загального 

фонду на:

Субвенція 

спеціального фонду 

на:

виконання програм 

соціально-економічного 

розвитку регіонів 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету для Гребінківського 

районного територіального 

центру соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг) на 

придбання велосипедів для 

соціальних працівників

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

утримання Трудового 

архіву

Інші субвенції з 

місцевого бюджету для 

Гребінківської 

центральної районної 

лікарні ( придбання 

інсуліну)

виконання програм 

соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету для 

співфінансування придбання 

персонального 

комп'ютера/ноутбука та 

техніки для друкування, 

копіювання, сканування та 

ламінування з витратними 

матеріалами для початкової 

школи

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

для Гребінківської 

центральної районної 

лікарні ( придбання 

слухового апарату)

9800 9770 9770 9770 9800 9770 9770

16100000000
Полтавський обласний 

бюджет 8700

16304200000

Гребінківський районний 

бюджет 50000 50000 40000 25000

Гребінківський ВП ГУНП в 

Полтавській області 45000

Лубенська ОДПІ Головного 

управління ДФС у 

Полтавській області 20000

Всього 20000 50000 50000 40000 45000 8700 25000

Міський голова                                                                                                                                                                                         В.І. Колісніченко

Додаток №4

до рішення 8 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" 

від 08 червня 2018 року  №279

Зміни до міжбюджетних трансфертів  з бюджету міської об'єднаної територіальної громади місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік.

Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на здійснення програм та 

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

Субвенція загального фонду на:
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці  

Код бюджету

Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам 

на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

Субвенція спеціального фонду на:



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
933 494,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

933 494,00

0210100 0100 Державне управління
-94 400,00

0210150 0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Капітальні видатки -94 400,00

0211000 1000 Освіта 100 000,00

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки 100 000,00

0214000 4000 Культура і мистецтво
2 040,00

0214080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва

2 040,00

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Капітальні видатки 2 040,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство
-435 000,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об`єктів 

житлово-комунального господарства

-200 000,00

0216011 6011
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальні видатки -200 000,00

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Капітальні видатки -235 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 1 360 854,00

0217320 7320
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення

266 464,00

Додаток 5

до рішення 8 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" від 08 червня 2018 року №279 

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

1



0217325 7325
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту
Будівництво спортивного майданчика по 

вул. Героїв України, 2Б  в м.Гребінка, 

Полтавської області

266 464,00

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів
1 070 000,00

0217362 7362

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

Капітальні видатки 1 070 000,00

Технічне переоснащення внутрішньої 

системи опалення будівлі Мар'янівської 

ЗОШ I-Ш ступенів по вул.Миру, 34-а, в 

с.Мар'янівка Гребінківського району 

Полтавської області, в тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

5 807,00

Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Городищенській в м.Гребінка 

Полтавської області

-5 807,00

0217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури

24 390,00

0217461 7461

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальні видатки 24 390,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

-2 721 300,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

-2 721 300,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти -2 721 300,00

3719570 9570

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з державного бюджету, що 

утворився на кінець 2017 року

Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

-2 800 000,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету
Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

33 700,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

45 000,00

Всього -1 787 806,00

Міський голова                                                                                                              В.І. Колісніченко

0217363 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

2



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 691 160 86 194 777 354

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 691 160 86 194 777 354

0210100 0100 Державне управління 1 765 0 1 765

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
1 765 0 1 765

0211000 1000 Освіта 0 100 000 100 000

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 100000 100 000

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 60 000 0 60 000

0213140 3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 

роки
60 000 0 60 000

0214000 4000 Культура i мистецтво 0 2 040 2 040

0214080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 0 2 040 2 040

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 2 040 2 040

0215000 5000 Фізична культура і спорт -92 429 0 -92 429

0215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури -92 429 0 -92 429

0215041 5041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд Програма розвитку хокею в м. Гребінка на 2018 рік -92 429 0 -92 429

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 571 824 -460 200 111 624

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального 

господарства
0 -200 000 -200 000

0216011 6011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду
Програма покращення благоустрою Гребінківської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік
0 -200 000 -200 000

Додаток 6 

до рішення 8 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання  

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 08 червня 

2018 року №279 

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету міської об'єднаної територіальної громади у 2018 році

1



Програма покращення благоустрою Гребінківської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік
538 892 -260 200 278 692

Програма зовнішнього освітлення Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки
32 932 0 32 932

0217000 7000 Економічна діяльність 150 000 444 354 594 354

0217320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного призначення 0 266 464 266 464

0217325 7325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 266 464 266 464

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 153 500,00 153 500

0217362 7362
Виконання інвестиційних проектів в рамках формування 

інфраструктури об`єднаних територіальних громад

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
0 153 500,00 153 500

0217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 150 000 24 390 174 390

0217461 7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
150 000 24 390 174 390

3700000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 160 000 78 700 238 700

3710000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 160 000 78 700 238 700

Програма соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 

25 000 25 000

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
90 000 8 700 98 700

Про затвердження спільної Програми

підтримки та розвитку трудового архіву

Гребінківського району на 2018 рік

50 000 0 50 000

Програма сприяння Гребінківському відділенню Лубенської 

об'єднаної ДПІ у покращенні умов обслуговування 

платників податків на 2017-2019 роки

20 000 0 20 000

Програма профілактики злочинності та правопорушень на 

території

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади  

на 2018-2020

0 45 000 45 000

Всього 851 160 164 894 1 016 054

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

                       Міський голова                                                                                                              В.І. Колісніченко

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів

3719800

2


